

1 HELSINGIN YLIOPISTON 2 YLIOPIILASKUNNAN 3 KUNTAVALITAVOITTEET 2021

4 MIELENTERVEYS ETUSIJALLE

5 Helsingin kaupungin tulee tunnistaa mielenterveyden edistäminen tärkeänä tavoitteena,
6 joka toteutuu kaupungin toiminnassa poikkileikkaavasti. Erityisesti opiskelijoita koskevassa
7 päätöksenteossa on huomioitava mielenterveysvaikutukset. Tämä toteutuu toteuttamalla
8 mielenterveysvaikutusten arviointi päätöksenteon eri tasoilla.

9 Mielenterveyden haasteista kärsivän oikeutta saada riittävää hoitoa on vahvistettava
10 kasvattamalla henkilöstö- sekä hoitoresursseja sekä perusterveydenhuollossa että
11 erikoisterveydenhuollossa. Psykiatrian erikoislääkäreitä täytyy lisätä
12 perusterveydenhuoltoon. Potilaan pääsyä erikoisterveydenhuoltoon tulee helpottaa ja
13 hoitopaikkoja lisätä. Nuorten psykologipalveluiden saatavuutta pitää kasvattaa lisäämällä
14 psykologien määrää jokaisella koulutusasteella.

15 Toimivien matalan kynnyksen palveluiden saatavuus nuorille on turvattava ottamalla
16 käyttöön terapiatakuu ja vahvistamalla jo hyväksi todettuja toimintamalleja kuten Mieppi.
17 Mielenterveystaitoja tulee opettaa nuorille ja opiskelu- sekä oppilaitosterveydenhuoltoon
18 on luotava sitovat henkilöstömitoitukset mielen hyvinvoinnin kannalta.

19 Lisäksi kaupungin tulee varmistaa riittävät resurssit vaihto-opiskelijoiden
20 terveydenhuoltoon. Helsingin kaupungin palveluissa tulee huomioida monikielisyys.

21 LISÄÄ ASUNTOJA KEVENTÄMÄLLÄ KAAVOITUSTA

22 Helsinkiin on saatava uusia opiskelija-asuntoja 500 vuodessa. Kaavoituksessa ja tonttien
23 luovutuksessa on huomioitava opiskelija-asuntojen määrän lisäksi niiden sijainti ja
24 pyrittävä sijoittamaan opiskelija-asunnot lähelle kampuksia sekä hyvien julkisten
25 liikenneyhteyksien varrelle.



26 Jotta kunnianhimoinen opiskelija-asuntojen tuotantotavoite saavutetaan, tarvitsemme
27 ennen kaikkea tehokasta rakentamista. Tämä toteutuu yksinkertaistamalla kaavoitusta ja
28 luopumalla turhista vaatimuksista kuten pysäköintinormista ja liiketilavelvoitteesta
29 erityisesti opiskelija-asuntoja rakennettaessa. Helsingissä pitää pyrkiä myös korkeampaan
30 rakentamiseen, jotta rajallinen tila saadaan tehokkaammin hyödynnettyä. Ylioppilaskunta
31 vaatii, että seuraavalla valtuustokaudella valtuusto edistää asuntorakentamista erityisesti
32 keventämällä kaavoituksen turhia vaatimuksia ja tukee yleishyödyllisten tahojen
33 mahdollisuuksia tuottaa ja ylläpitää opiskelija-asuntoja. Lisäksi haluamme, että sosiaalinen
34 ja kohtuuhintainen asuntotuotanto turvataan.

35 RAITEILLA TULEVAISUUTEEN

36 Joukkoliikenteen tulee olla opiskelijoille edullinen ja helposti saavutettava liikkumisen
37 muoto. Opiskelija-alennuksen määrä HSL:n liikenteessä on palautettava 50 % ja alennusta
38 on saatava myös kertalipuista. HSL:n opiskelija-alennusten tulee kuulua jatkossakin kaikille
39 läsnäoleville opiskelijoille.

40 Erityisesti raideliikenteen yhteyksiin on panostettava. Tiederatikan ja Pisara-radon
41 edistämistä on aktiivisesti jatkettava. Kaupungin tulee pyrkiä lisäämään erityisesti
42 ympäristöystävällisen raideliikenteen käyttöä. Ylioppilaskunta ehdottaa yhtenä keinona
43 ruuhkamaksujen käyttöönottoa, mitä pitäisi samanaikaisesti tukea panostamalla
44 merkittävästi liityntäpysäköintiin. Helsingin yliopiston keskustakampuksesta on tehtävä
45 autoton ja pyöräilyä on edistettävä kampusalueilla ja kampusten välillä.